

ÅRSREDOVISNING

för

Komak AB

Org.nr. 559099-6103

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01--2022-02-28

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Isak Dashti, Styrelseledamot

2022-09-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrning av vårdtjänster.

Företagets säte är Sundbybergs kommun

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat på grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	874 836	561 853	259 994	0
Resultat efter finansiella poster	728 208	494 634	228 205	-4 634
Soliditet (%)	69,18	59,22	71,28	90,69

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	5 728	252 039	257 767
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		252 039	-252 039	0
Årets resultat			432 668	432 668
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>257 767</u>	<u>432 668</u>	<u>690 435</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	257 767
Årets resultat	<u>432 668</u>
	690 435

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>690 435</u>
	690 435

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-03-01 2022-02-28	2020-03-01 2021-02-28
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		874 836	561 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>874 836</u>	<u>561 853</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-72 916	-51 014
Personalkostnader		-26 088	-12 600
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-47 312</u>	<u>-3 605</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-146 316</u>	<u>-67 219</u>
Rörelseresultat		728 520	494 634
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-312</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-312</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		728 208	494 634
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-181 000	-107 000
Förändring av överavskrivningar		<u>-2 038</u>	<u>-66 895</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-183 038</u>	<u>-173 895</u>
Resultat före skatt		545 170	320 739
Skatter			
Skatt på årets resultat		-112 502	-68 700
Årets resultat		<u>432 668</u>	<u>252 039</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>184 083</u>	<u>231 395</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		184 083	231 395
Summa anläggningstillgångar		184 083	231 395
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 550	204 543
Övriga fordringar		<u>389</u>	<u>116</u>
Summa kortfristiga fordringar		134 939	204 659
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 160 853</u>	<u>314 372</u>
Summa kassa och bank		1 160 853	314 372
Summa omsättningstillgångar		1 295 792	519 031
SUMMA TILLGÅNGAR		1 479 875	750 426

BALANSRÄKNING	Not	2022-02-28	2021-02-28
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		257 767	5 728
Årets resultat		432 668	252 039
Summa fritt eget kapital		<u>690 435</u>	<u>257 767</u>
Summa eget kapital		740 435	307 767
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		288 000	107 000
Akkumulerade överavskrivningar		68 933	66 895
Summa obeskattade reserver		<u>356 933</u>	<u>173 895</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		141 737	116 543
Övriga skulder		225 770	137 221
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		<u>382 507</u>	<u>268 764</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 479 875	750 426

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-02-28	2021-02-28
	Ingående anskaffningsvärden	235 000	0
	Inköp	0	235 000
	Utgående anskaffningsvärden	235 000	235 000
	Ingående avskrivningar	-3 605	0
	Årets avskrivningar	-47 312	-3 605
	Utgående avskrivningar	-50 917	-3 605
	Redovisat värde	184 083	231 395

Komak AB
Org.nr. 559099-6103

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Sundbyberg

Isak Dashti
Isak Dashti

2022-08-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 augusti 2022.

Ola Asplund
Ola Asplund
Godkänd revisor FAR
